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Sammen for 
trafikksikkerhet

- De gangene det har skjedd 
trafikkulykker i industriparken 
har det vært svært ubehagelig 
for de av våre folk som har 
vært involvert. Det er sjelden 
det har skjedd, men vi er den 
bedriften som berøres mest i 
trafikken i MIP.

Dette sier Terje Ditlefsen i Mo Indus-
tritransport AS. Han deltok i trafikk-
aksjonen fredag 25. juni, sammen med 
ansatte i åtte andre av de større bedrif-
tene i MIP. Fokus denne gang var at 
trafikkultur også er HMS-kultur. Både 
ved trafikkulykker og ved nestenulyk-
ker er det flere som berøres, både de 
som skades, de som er innblandet og 
de eventuelt pårørende.
Trafikkaksjonen er et viktig ledd i ar-
beidet for å informere alle trafikkanter 
i Mo Industripark om farlige forhold i 
MIP-trafikken. Dette gjelder både besø-
kende og ansatte i bedrifter. Aksjonen 
i år tok for seg farlige kryss, uønsket 
trafikkopptreden, samt parkerings-
bestemmelsene, i tillegg til generell 
trafikkultur.
MIP Eiendom i Mo Industripark AS har 
ansvar for trafikksikkerhet i industri-
parken, og avvik i trafikken og forslag 

HMS-ansvarilge i flere bedrifter i Mo Industripark gikk sammen om å rette fokus på trafikksikkerheten inne i industriparken. 
Fredag 25. juni var det duket for trafikksikkerhetsauksjon, og 2000 brosjyrer ble delt ut. 

til forbedringer skal meldes dit. Det har 
gjennom årene vært få trafikkulykker i 
industriparken, selv om vi skårer høyt i 
forhold til konsekvens i risikoanalyser. 
Siden slutten av 1990-tallet har det vært 
gjennomført aksjoner for å rette søkelys 
på forskjellige sider ved trafikksikker-
heten i MIP, og for å bevisstgjøre alle 
om faremomenter og regelverk. For 
første gang var også representanter fra 
de fleste store bedriftene med på aksjo-
nen. Hensikten med aksjonen er blant 
annet at gjennom god trafikkadferd 
bidrar vi alle til at det ikke er farligere 
å trafikkere inne i industriparken enn 
utenfor, så lenge alle forholder seg til 
regelverket som gjelder.
Driftsassistent Øyvind Gruben ved MIP 
Eiendom var en av flere som møtte opp 
klokka halv sju i Skansenporten for å 
dele ut sikkerhetsbrosjyrer og gi infor-
masjon til trafikkantene.
- Vi har høyt fokus på trafikksikker-
heten. Derfor synes jeg det var meget 
positivt at også andre bedrifter deltok 
i år, sier han.

Angår oss alle
Terje Ditlefsen sto i hovedporten, og 
hans opplevelse av aksjonen var at de 
ble tatt godt imot. 
- Folk viste god forståelse for dette, og 
det var også flere som etterlyste flere 
kontroller.
Trafikk handler om arbeidsmiljøet for 

våre ansatte i Mo Industritransport, 
og det er meget ubehagelig for de av 
våre ansatte som måtte bli utsatt for en 
trafikkulykke. De kjører store kjøre-
tøy med liten mulighet til unnvikende 
manøvre, sier han.
Ditlefsen mener det er svært positivt at 
de som bedrift blir invitert til å delta i 
aksjonen.
- Det gjør at vi får et langt sterkere 
eiendomsforhold til det ansvaret hver 
enkelt av oss har for trafikkforholdene 
i industriparken, sier Ditlefsen. Han 
mener det har skjedd svært mye på 
trafikksiden i industriparken gjennom 

de siste tjue årene. Likevel er det ennå 
en del som kan bli enda bedre.
- Det er godt vi ikke er fornøyd. Da er 
det mer å ta tak i, sier Terje Ditlefsen.
- De fleste som passerte oss var hyggelig 
og tok i mot. Det store flertall stoppet 
med et smil og ga positive tilbakemel-
dinger. En liten gruppe kjørte riktig 
nok uten sikkerhetsbelte, og de hadde 
i tillegg tydeligvis stått opp med galt 
bein, sier Øyvind Gruben i MIP AS.  

To timers aksjon
Aksjonen pågikk fra halv sju til kvart 
over åtte ved de tre portene til MIP der 
det er mye persontrafikk; Skansenpor-
ten, Hammerenporten og hovedporten. 
Her ble det delt ut de nye brosjyrene for 
trafikksikkerhet i MIP. 
I Hammerenporten var blant annet 
Trond Rødsjø fra Vale Manganese 
Norway. Denne porten var ved en til-
feldighet ute av drift på grunn av en 
påkjørsel dagen i forveien. 
- Det var mest trafikk før klokka sju, av 
de som skulle starte på jobb da.
Jeg synes det er fint at vi involveres i 
disse aksjonene. Det er vi som har an-
svaret for folk i egen bedrift, og vi får 
sterkere eierskap til trafikksikkerheten 
ved å delta i dette, sier Rødsjø.
Som ledd i aksjonen var det en trafikk-
quiz i den nye brosjyren, med kort svar-
frist. Her var det mange som deltok, og 
de heldige med rett svar som ble trukket 
ut til å få gavekort fikk beskjed fredag 
2. juli. (Se navnene på vinnerne i ram-
mesak.)

Vinnere av gavekort i trafikkquizen
Hver får et gavekort, pålydende 500 kroner.

Rolf Fagerli - Ruukki Profiler AS
Dag Utstad - Celsa Armeringsstål AS
Inger Kristiansen - Helse og sikkerhet BA
Lars Kristian Øyen - Byggservice Rana AS
Svein Åge Dypfest - Mo Industripark AS
Eva Langvann – Konecranes AS
Leif Kristiansen - Fesil AS, Rana Metall
Rune Håkstad - Celsa Armeringsstål AS
Jørn Runar Olsen - Celsa Armeringsstål AS
Tomas W. Jensen -  Harsco Metals Norway AS

Vinnerne kan hente gavekortet hos MIP Eiendom i Gammellaben.


